



Movimento Produto Mensal

PRESIDENCIA DA REPUBLICA

Lcto De 01/01/2025 até 31/12/2025

Produtos	Unid.	Jan	Fev	Mar	Abr	Mai	Jun	Jul	Ago	Set	Out	Nov	Dez	T.Peças	Preço Total	Média
* 085 CAMPO (PR) 0,249KG	0	16	35	36	30	40	44	25	36	43	24	4	3	343	3881,05	11,32
* 086 COBERTOR (PR) 0,790KG		1	2	6	2	14	6	6	6	3	13	2	9	74	866,81	11,71
* 089 FRONHA (PR) 0,150KG		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	44,62	11,15
* 087 LENÇOL C/S/ ELAS (PR) 0,3		36	37	48	39	59	36	30	27	37	32	69	39	494	5744,11	11,63
* 064 TOALHA DE ROSTO - KG	KG	15	24	20	20	21	20	20	20	17	17	19	22	242	2815,20	11,63
Total Peças		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00
Total Pesagem		69	99	111	92	135	108	83	91	102	87	96	79	1157	13351,79	11,54
Total Metragem		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00
Total Outros		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00